

Tesorería Nacional
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TESORERIA NACIONAL-2018-00030**Descripción: **ADQ. DE 2 AIRES ACONDICIONADOS PARA USO DE LA INSTITUCION**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Victor García Aire Acondicionado, SRL**RNC: **130120943**Nombre Comercial: **Victor García Aire Acondicionado, SRL**Domicilio Comercial: **Independencia, Edif. Nordesa III, Km 9, 11101 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-535-5431****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Modalidad de pago: **Crédito**Monto Total: **393,679.06**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	2612152 1	aire acond. de 3 toneladas	1.00	UD	63,559.3 2	63,559.32		11,440.68	0.00	75,000.00
2	2612152 1	aire acond. 5 toneladas	1.00	UD	88,983.0 5	88,983.05		16,016.95	0.00	105,000.00
3	3116280 5	plancha p3gruesa 20amm	15.00	UD	3,220.34	48,305.10		8,694.92	0.00	57,000.02

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	2612152 1	difusor 12*12	14.00	UD	1,016.95	14,237.30		2,562.71	0.00	16,800.01
5	2612152 1	tape aluminio 3*60	12.00	UD	381.36	4,576.32		823.74	0.00	5,400.06
6	3116280 4	cemento p3 galon	2.00	UD	2,711.86	5,423.72		976.27	0.00	6,399.99
7	2612152 1	tubería flexible 7/8	100.00	UD	101.69	10,169.00		1,830.42	0.00	11,999.42
8	2612152 1	tubería flexible 3/8	100.00	UD	29.66	2,966.00		533.88	0.00	3,499.88
9	3116280 5	tubo vacosel 7/8 3/8	12.00	UD	55.08	660.96		118.97	0.00	779.93
10	3116280 5	codo soldable 7/8	10.00	UD	55.08	550.80		99.14	0.00	649.94
11	2612150 1	varilla de plata	12.00	UD	21.19	254.28		45.77	0.00	300.05
12	3116150 3	mapp gas	2.00	UD	381.36	762.72		137.29	0.00	900.01
13	3116280 6	filtro de línea 163 soldable	2.00	UD	296.61	593.22		106.78	0.00	700.00
14	2612150 1	termostato digital	2.00	UD	5,508.47	11,016.94		1,983.05	0.00	12,999.99
15	2612150 1	alambre de goma 14-4	100.00	UD	25.42	2,542.00		457.56	0.00	2,999.56
16	3116260 4	alambre #4 pies	80.00	UD	29.66	2,372.80		427.10	0.00	2,799.90
17	3116280 4	rejilla de retorno	6.00	UD	1,016.95	6,101.70		1,098.31	0.00	7,200.01
18	3116260 4	fibra vegetal rollo	15.00	UD	3,813.56	57,203.40		10,296.61	0.00	67,500.01
19	2612150 1	gas r-410 tanque	1.00	UD	7,203.39	7,203.39		1,296.61	0.00	8,500.00
20	2612152 1	tarugo hitil 3/8	40.00	UD	38.14	1,525.60		274.61	0.00	1,800.21
21	3116280 6	barra roscada 3/8	12.00	UD	84.75	1,017.00		183.06	0.00	1,200.06
22	2612150 1	perfil unitrack metalico	5.00	UD	720.34	3,601.70		648.31	0.00	4,250.01

Subtotal RD\$	333,626.32
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	60,052.74
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	393,679.06

Observaciones:
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido